Ο Ανάδοχος υποχρεούται να ολοκληρώσει το αντικείμενο της σύμβασης προσηκόντως και 
εντέχνως, απαλλαγμένο ελαττωμάτων (πραγματικών και νομικών) και με όλες τις 
συνομολογημένες ιδιότητες.

Το ύψος της συνολικής δαπάνης των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των 
δεκατεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δυο ευρώ (14.632,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% και λοιπών κρατήσεων.

ΑΡΘΡΟ 2Ο

Γενικές Υποχρεώσεις  Αναδόχου

1. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παρέχει τις υπηρεσίες του κατά τρόπο άρτιο και είναι 
υπεύθυνος για την ολοκλήρωσή τους σύμφωνα με τους όρους της συμβάσεως.

[...]

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής 

1. Το τίμημα (Οικονομικό Αντάλλαγμα) που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή 
στον Ανάδοχο για την παροχή της συγκεκριμένης μελέτης είναι σύμφωνα με την οικονομική 
προσφορά του, δεκατέσσερις χιλιάδες εξακόσια τριάντα δυο ευρώ (14.632,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και λοιπών κρατήσεων.
2. Δεν προβλέπεται τιμαριθμική ή άλλη αναπροσαρμογή του Οικονομικού Ανταλλάγματος.
3. Το Οικονομικό Αντάλλαγμα καταβάλλεται για το σύνολο των υποχρεώσεων του Αναδόχου. 
4. Η πληρωμή του Αναδόχου θα καταβληθεί άπαξ μετά την ολοκλήρωση και οριστική